



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Água Vida Tupã Comércio de Filtros Ltda - ME](#) CNPJ [04.383.109/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/08/2014	286	Dispositivo Filtrante Carvão Mirai c/reg.	1	R\$ 86,000	R\$ 86,00
28/08/2014	286	Dispositivo Filtrante Pre Mirai c/reg.	1	R\$ 72,000	R\$ 72,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Basfer Comércio de Materiais para Construção Ltda](#) CNPJ [12.688.242/0001-07](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2014	3848	Torneira Boia Click 1/2 - 3/4 1pol. Trigre	1	R\$ 26,220	R\$ 26,22

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#) CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/08/2014	14813	Copos plasticos 180 ml alta super premium	1	R\$ 109,620	R\$ 109,62
25/08/2014	14813	Copos Plasticos 50 ml café ABNT c/ 5000 und	1	R\$ 87,430	R\$ 87,43
25/08/2014	14813	Itio papel inter f. inovatta 2 db	2	R\$ 99,230	R\$ 198,46
25/08/2014	14813	Refil protetor de assento sanitário cx 6x40	1	R\$ 88,360	R\$ 88,36
25/08/2014	14813	Saco Alvejado Especial c/ 12 und	1	R\$ 39,120	R\$ 39,12
25/08/2014	14813	saco de lixo leitoso - 201 c/ 100 und	2	R\$ 21,360	R\$ 42,72
25/08/2014	14813	Saco de lixo preto 1001 c/ 100 und 5k	2	R\$ 58,060	R\$ 116,12

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Casa do Contrutor Bastos Ltda. - EPP](#) CNPJ [53.288.676/0001-99](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2014	435	Piso lume 43x43 43137 pei 4	6	R\$ 11,500	R\$ 69,00
19/08/2014	435	Rejunte frex. PT. Quartz. Cinza	2	R\$ 4,500	R\$ 9,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Comercial Hidráulica de Bastos Ltda. - ME](#) CNPJ [03.174.378/0001-08](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/08/2014	1369	Engate tranc 60 cm furusi	1	R\$ 15,680	R\$ 15,68
21/08/2014	1369	Prolongador regul. Docol ABS blukit	2	R\$ 7,000	R\$ 14,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#) CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/08/2014	225	Mini Pão Frances	10,56	R\$ 9,000	R\$ 95,04

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Dagmar Deldado - ME](#) CNPJ [08.942.809/0001-44](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/08/2014	121	Radio transmissor tok 433,92 mhz	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#) CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/08/2014	4028	Pastas Timbradas	100	R\$ 1,400	R\$ 140,00

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2014	108732	Mod. Pial plus cego	1	R\$ 4,190	R\$ 4,19
04/08/2014	108732	Mod. Pial plus inter. Bip 10 A	2	R\$ 30,240	R\$ 60,48
04/08/2014	108732	Placa pialplus 4x2 1 posto gloss horizontal	1	R\$ 5,270	R\$ 5,27
04/08/2014	108732	Placa pialplus 4x4 1+1 posto gloss	1	R\$ 11,690	R\$ 11,69
04/08/2014	108732	Suporte pialplus 4x2 horizontal	1	R\$ 1,070	R\$ 1,07
04/08/2014	108732	Suporte pialplus 4x4	1	R\$ 1,950	R\$ 1,95
05/08/2014	108749	Bateria selada 12V 7A c/ sistema de alarme	1	R\$ 55,600	R\$ 55,60
18/08/2014	108886	Plug adap. antigo 2P+T P/N. padrão 2p+t	1	R\$ 6,290	R\$ 6,29
18/08/2014	108886	Plug adap. p. antigo (2p+t) P Novo padrão 3p	4	R\$ 2,980	R\$ 11,92

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Nair Galetti Possibom & Filho Ltda. - EPP](#)

CNPJ [59.149.468/0001-95](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/08/2014	3011	Calota (VW) aro 15	4	R\$ 22,500	R\$ 90,00
19/08/2014	3011	Filtro de ar cond/astra99/ vectraAB3513	1	R\$ 40,000	R\$ 40,00
19/08/2014	3011	Óleo de motor semi - sintético	4	R\$ 22,500	R\$ 90,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/08/2014	405	Água mineral 10 litros	1	R\$ 6,500	R\$ 6,50
28/08/2014	405	Água Mineral - 20 litros	4	R\$ 9,000	R\$ 36,00
28/08/2014	405	Água mineral - caixa com 24 copos de 200ml	1	R\$ 16,000	R\$ 16,00
28/08/2014	405	Gás de cozinha	2	R\$ 42,000	R\$ 84,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Supermercado Central de Rancharia Ltda.](#)

CNPJ [02.726.692/0003-47](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/08/2014	3174	Coador de papel jaguari	4	R\$ 2,260	R\$ 9,04

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA](#)

CNPJ [46.136.925/0008-31](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/08/2014	2932	Açúcar refinado união 1kg	20	R\$ 1,960	R\$ 39,20
04/08/2014	2932	Chá Mate Leão 250 gr	12	R\$ 4,490	R\$ 53,88
04/08/2014	2932	Coador de papel jaguari	5	R\$ 2,260	R\$ 11,30
04/08/2014	2932	Desinfetante Pinho sol 500ml	5	R\$ 2,790	R\$ 13,95
26/08/2014	3174	Açúcar refinado união 1 kg	10	R\$ 1,960	R\$ 19,60
26/08/2014	3174	Café Jaguari 500 gr	10	R\$ 6,920	R\$ 69,20
26/08/2014	3174	Desinfetante pinho B.	3	R\$ 2,490	R\$ 7,47
26/08/2014	3174	Desinfetante Pinho sol 500ml	2	R\$ 2,790	R\$ 5,58
26/08/2014	3174	Limpador veja multi uso	1	R\$ 2,290	R\$ 2,29
26/08/2014	3174	lustra móveis Johnson	2	R\$ 4,890	R\$ 9,78
26/08/2014	3174	Maionese hellmanns	2	R\$ 5,490	R\$ 10,98
26/08/2014	3174	Margarina Qualy 250 c/ sal	2	R\$ 2,360	R\$ 4,72

Produtos Fornecidos: 12



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
28/08/2014	513824	Papel Sulfite A-4 75g	5	R\$ 125,060	R\$ 625,30

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
27/08/2014	210				#Erro
27/08/2014	210	café torado e moido 500 gr	10	R\$ 6,980	R\$ 69,80
27/08/2014	210	Chá Mate Leão 250 gr	10	R\$ 5,300	R\$ 53,00
27/08/2014	210	Glade Lavanda grátis 71 ml	3	R\$ 6,650	R\$ 19,95
27/08/2014	210	Glade M. do campo 360ml	1	R\$ 6,650	R\$ 6,65
27/08/2014	210	Guardanapo Santepel 23,5p	8	R\$ 1,100	R\$ 8,80
27/08/2014	210	Guardanapo snob 24x22cm p	5	R\$ 1,150	R\$ 5,75
27/08/2014	210	Limp Casa & Perfuma 500ml B. Flore	2	R\$ 3,400	R\$ 6,80
27/08/2014	210	Limp. Casa & perf. 500 ml - Agradable	10	R\$ 3,400	R\$ 34,00
27/08/2014	210	Limp. casa & perf. 500 ml - Intuzione	2	R\$ 3,400	R\$ 6,80
27/08/2014	210	Limp. Casa & perf. 500 ml - passione	2	R\$ 3,400	R\$ 6,80
27/08/2014	210	Limp. Casa & perf. 500 ml - Sensualidade	2	R\$ 3,400	R\$ 6,80
27/08/2014	210	Limp. casa e Perf. 500gr Amable	2	R\$ 3,400	R\$ 6,80
27/08/2014	210	Lustra Móveis John jasmim	3	R\$ 4,450	R\$ 13,35
27/08/2014	210	Perfex 5 panos VD	7	R\$ 5,900	R\$ 41,30
27/08/2014	210	Perfex 5 panos 60x33	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
27/08/2014	210	Perfex 5 panos AZ 60x30 cm	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
27/08/2014	210	Pilha duracel AA 2 unidade	2	R\$ 6,800	R\$ 13,60
27/08/2014	210	Q- boa 1 litro	1	R\$ 2,300	R\$ 2,30
27/08/2014	210	suco Sufresh 1 litro - Uva	10	R\$ 4,350	R\$ 43,50
27/08/2014	210	Super bonder 5g loctite	1	R\$ 6,550	R\$ 6,55
27/08/2014	210	Veja Multiuso 500 ml Pitanga	1	R\$ 3,300	R\$ 3,30
27/08/2014	210	Veja multiuso 500ml floral			#Erro
27/08/2014	210	Veja Multiuso 500ml Floral	1	R\$ 3,300	R\$ 3,30

Produtos Fornecidos: 24